
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

20 ИЮНЯ 2024 г о д а  г. Находка № 1466_______

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие жилищно-коммунального 

хозяйства и создание комфортной городской среды на 
территории Находкинского городского округа», 
утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа 
от 28.10.2020 № 1148

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации. . 

Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их 

формирования, реализации и оценки эффективности в Находкинском городском 

округе, утвержденным постановлением администрации Находкинского городского 

округа от 30.10.2017 № 1517, руководствуясь статьей 48 Устава Находкинского 

городского округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно- 

коммунального хозяйства и создание комфортной городской среды на территории 

Находкинского городского округа», утвержденную постановлением 

администрации Находкинского городского округа от 28.10.2020 № 1148 (далее - 

муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. Графу «Прогнозная оценка расходов муниципальной программы за счет 

федерального бюджета, краевого бюджета, бюджета Находкинского городского 

округа, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:



«Общий прогнозный объем финансирования мероприятий муниципальной 

программы составляет 3 285 094,21 тыс. руб., в том числе:

1. Местный бюджет -  1 281 493,76 тыс. руб.,в том числе:

- 2021 год -  68 523,04 тыс.руб.;

- 2022 год -  272 968,20 тыс.руб.;

- 2023 год -  59 933,91тыс. руб.;

- 2024 год -  436 586,25 тыс. руб.;

-2025 год-315  146,36 тыс. руб.;

-2026 год -  128 336,00 тыс.руб.

2. Прогнозная оценка привлекаемых средств

из краевого бюджета -  1 317 600,45 тыс. руб., в том числе:

- 2021 год -  7 361,28 тыс.руб.;

- 2022 год -2 2  339,19 тыс.руб.;

- 2023 год -  191 405,50 тыс. руб.;

- 2024 год -  460 734,09 тыс. руб.;

- 2025 год -  635 760,39 тыс. руб.;

- 2026 год -  0,00 тыс.руб.

3. Прогнозная оценка привлекаемых средств

из федерального бюджета -  686 000,00 тыс. руб., в том числе:

- 2021 год -  0,00 тыс.руб.;

- 2022 год -  0,00 тыс.руб.;

- 2023 год -  0,00 тыс. руб.;

- 2024 год -  121 253,35 тыс. руб.;

- 2025 год -  564 746,65 тыс. руб.

- 2026 год -  0,00 тыс.руб.»

1.2. Приложение № 2 «Прогнозная оценка расходов муниципальной программы 

Находкинского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и 

создание комфортной городской среды на территории Находкинского городского 

округа» к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой 

информации Находкинского городского округа.



3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского 

городского округа в сети Интернет в разделе «Постановления».

4. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

Находкинского городского округа разместить текст муниципальной программы в 

актуальной редакции на официальном сайте Находкинского городского округа в сети 

Интернет в разделе «Муниципальные программы».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и создание 

комфортной городской среды на территории Находкинского городского округа», 

утвержденную постановлением администрации Находкинского городского округа от 

28.10.2020 № 1148» возложить на заместителя главы администрации Находкинского 

городского округа -  начальника управления жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Находкинского городского округа Шевченко А.В.

Глава Находкинского городского ок]



Приложение

к постановлению администрации 
Находкинского городского округа 
от 20 июня 2024 № 1466

«Приложение № 2

к муниципальной программе 
«Развитие жилищно-коммунального 
хозяйства и создание комфортной 
городской среды на территории 
Находкинского городского округа», 
утвержденной постановлением 
администрации Находкинского 
городского округа 
от 28 октября 2020 года № 1148

ПРОГНОЗНАЯ ОЦЕНКА 
расходов муниципальной программы Находкинского городского округа 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и создание комфортной городской среды на территории Находкинского
_________  городского округа»__________________________________________________

№
п/п

Наименование подпрограммы
Источники ресурсного 

обеспечения
Оценка расходов (тыс.руб.), годы

2021 2022 2023 2024 2025 2026
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Программа «Развитие жилищно- 
коммунального хозяйства 
и создание комфортной городской 
среды на территории 
Находкинского городского округа»

Всего 75 884,32 295 307,39 251 339,41 1 018 573,69 1 515 653,40 128 336,00
Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 121 253,35 564 746,65 0,00
Краевой бюджет 7 361,28 22 339,19 191 405,50 460 734,09 635 760,39 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

68 523,04 272 968,20 59 933,91 436 586,25 315 146,36 128 336,00

Внебюджетные фонды

Иные внебюджетные 
источники



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Основное мероприятие:  
Мероприятия в области 
коммунального хозяйства

Всего 29 006,87 171 373,17 1 381,90 548 990,58 684 965,32 92 300,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 312 560,00 496 284,61 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

29 006,87 171 373,17 1 381,90 236 430,58 188 680,71 92 300,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

1.1.
Ремонт, реконструкция 
объектов теплоснабжения, 
Приложение № 5

Всего 13 904,71 66 432,53 0,00 134 412,40 110 000,00 0,00
Федеральный бюджет

Краевой бюджет

Бюджет 
Находкинского 
городского округа

13 904,71 66 432,53 0,00 134 412,40 110 000,00 0,00

Внебюджетные фонды

Иные внебюджетные 
источники

1.2.
Ремонт, реконструкция 
объектов водоснабжения и 
водоотведения, Приложение № 5

Всего 15 102,16 86 840,64 0,00 80 951,38 50 000,00 0,00

Федеральный бюджет

Краевой бю джет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

15 102,16 86 840,64 0,00 80 951,38 50 000,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

1.3.
Строительство объектов 
коммунальной инфраструктуры, 
Приложение № 5

Всего 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет

Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники



3

1.4.
Проектно-изыскательские работы, 
Приложение №  5

Всего 0,00 12 400,00 781,90 9 400,00 15 000,00 92 300,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 12 400,00 781,90 9 400,00 15 000,00 92 300,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

1.5.
Приобретение пожарных 
гидрантов,
Приложение №  5

Всего 0,00 2 000,00 600,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Федеральный бюджет

Краевой бюджет

Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 2 000,00 600,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

1.6.

Мероприятие по
энергосбережению и повышению 
энергетической эффективности 
систем коммунальной 
инфраструктуры Приморского 
края
Приложение № 11

Всего 0,00 0,00 0,00 322 226,80 322 226,80 0,00
Ф едеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 312 560,00 312 560,00 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 0,00 9 666,80 9 666,80 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

1.7.

Мероприятие по 
проектированию и(или)  
строительству, реконструкции 
(модернизации), капитальному 
ремонту объектов ВКХ в рамках 
предоставления субсидии из 
краевого бюджета бюджетам  
муниципальных образований 
Приморского края 
Приложение № 16

Всего 0,00 0,00 0,00 0,00 185 738,52 0,00
Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 183 724,61 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 0,00 0,00 2 013,91 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.7.1. Строительство объектов ВКХ Всего 0,00 0,00 0,00 0,00 161 738,52 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 160 444,61 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 0,00 0,00 1 293,91 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

1.7.2. Проектирование (в части 
разработки и утверждения 
проектной документации на 
строительство объектов ВКХ 
(реконструкцию (модернизацию ) 
необходимые в рамках 
строительства))

Всего 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00
Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 23 280,00 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

2

Содержание, ремонт 
и капитальный ремонт 
муниципального жилищного  
фонда Находкинского  
городского округа, Приложение 
№ 6

Всего 5 439,28 25 500,00 4 555,84 15 000,00 15 000,00 0,00

Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

5 439,28 25 500,00 4 555,84 15 000,00 15 000,00 0,00

Внебюджетные фонды

Иные внебюджетные 
источники

3

Основное мероприятие: 
Обустройство многоквартирных  
домов Находкинского  
городского округа пандусами и 
иными средствами доступности  
для инвалидов, Приложение №8

Всего 0,00 2 000,00 176,55 1 300,00 1 300,00 0,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 2 000,00 176,55 1 300,00 1 300,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3.1.

Разработка проектной 
документации по обустройству 
многоквартирных домов 
пандусами и иными средствами 
доступности для инвалидов

Всего 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

Федеральный бюджет

Краевой бюджет

Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

3.2.
Оборудование многоквартирных 
домов Находкинского городского 
округа пандусами

Всего 0,00 2 000,00 176,55 800,00 800,00 0,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 2 000,00 176,55 800,00 800,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

4

Основное мероприятие: 
Обустройство мест накопления  
твердых коммунальных отходов  
на территории Находкинского  
городского округа

Всего 2 142,00 3 500,00 3 591,01 6 500,00 6 500,00 0,00

Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

2 142,00 3 500,00 3 591,01 6 500,00 6 500,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

4.1.
Обустройство площадок 
контейнерами для сбора ГКО

Всего 992,00 1 000,00 2 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00

Федеральный бюджет

Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

992,00 1 000,00 2 000,00 4 000,00 2 000,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4.2.
Организация площадок для сбора 
ТКО в частном секторе, 
Приложение №  7

Всего 1 150,00 1 500,00 1 091,01 1 500,00 3 000,00 0,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

1 150,00 1 500,00 1 091,01 1 500,00 3 000,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

4.3.
Содержание мест накопления ТКО 
(контейнерных площадок) в 
частном секторе

Всего 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

4.4.

Вывоз отходов на утилизацию 
(захоронение) с площадок ТКО, 
расположенных в частном секторе

Всего 0,00 0,00 500,00 1 000,00 0,00 0,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 500,00 1 000,00 0,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

5 Обеспечение граждан твердым
ТОПЛИВОМ

Всего 3 657,08 15 685,69 27 310,76 94 276,47 94 276,47 0,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет 3 474,22 15 215,12 26 491,43 91 283,67 91 283,67 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

182,86 470,57
819,33 2 992,80 2 992,80 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6

Реализация проектов, имеющих 
приоритетное значение 
для жителей Находкинского 
городского округа

Всего 3 887,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет 3 887,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

7

Строительство, реконструкция и 
капитальный ремонт 
ливнестоков, подпорных стенок, 
лестниц и покрытий 
внутридворовых проездов 
многоквартирных домов

Всего 0,00 17 000,00 8 285,26 31 947,02 0,00 0,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет 0,00 0,00 7 440,00 17 360,00 0,00 0,00

Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 17 000,00 845,26 14 587,02 0,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

7.1.

Разработка проектно-сметной 
документации на строительство, 
реконструкцию и капитальный 
ремонт ливнестоков, подпорных 
стенок, лестниц и покрытий 
внутридворовых проездов 
многоквартирных домов

Всего 0,00 8 000,00 785,26 0,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 8 000,00 785,26 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

7.2.

Выполнение работ по 
строительству, реконструкции и 
капитальному ремонту 
ливнестоков, подпорных стенок, 
лестниц и покрытий 
внутридворовых проездов 
многоквартирных домов 
Приложение № 9

Всего 0,00 9 000,00 0,00 14 447,02 0,00 0,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 9 000,00 0,00 14 447,02 0,00 0,00

Внебюджетные фонды



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

7.3.

Реконструкция ливневой 
канализации в г. Находка, в том 
числе проектно-изыскательские 
работы
Приложение № 9

Всего 0,00 0,00 7 500,00 17 500,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет

Краевой бюджет 0,00 0,00 7 440,00 17 360,00 0,00 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 60,00 140,00 0,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

8.

Основное мероприятие:  
Создание условий по 
управлению многоквартирными  
домами

Всего 0,00 10 348,53 7 344,40 3 232,85 6 866,67 0,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет 0,00 7 124,07 7 124,07 3 135,86 6 666,67 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 3 224,46 220,33 96,99 200,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

8.1.

Проведение капитального ремонта 
отдельных элементов общего 
имущества многоквартирных 
домов, Приложение № 10

Всего 0,00 4 148,53 7 344,40 3 232,85 6 866,67 0,00
Федеральный бюджет

Краевой бюджет 0,00 4 024,07 7 124,07 3 135,86 6 666,67 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 124,46 220,33 96,99 200,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

8.2.

Приобретение 
специализированной 
коммунальной техники, 
необходимой для оказания 
жилищно-коммунальных услуг 
населению и благоустройства 
придомовой территории 
многоквартирных домов

Всего 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Федеральный бюджет

Краевой бюджет 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные фонды

Иные внебюджетные 
источники



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9

Основное мероприятие:  
Организация, ремонт и 
строительство сетей наружного  
освещения

Всего 31 752,03 49 900,00 42 128,30 52 650,00 52 650,00 36 036,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

31 752,03 49 900,00 42 128,30 52 650,00 52 650,00 36 036,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

9.1.
Расходы на оплату потребленной 
электроэнергии объектами

Всего 31 152,03 39 500,00 42 128,30 41 000,00 41 000,00 36 036,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

31 152,03 39 500,00 42 128,30 41 000,00 41 000,00 36 036,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

9.2.
Ремонт сетей наружного 
освещения, в том числе замена 
щитов наружного освещения

Всего 600,00 4 400,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00

Федеральный бюджет
Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

600,00 4 400,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

9.3.
Строительство сетей наружного 

освещения

Всего 0,00 5 500,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00
Федеральный бюджет

Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 5 500,00 0,00 6 300,00 6 300,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники



10

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9.4.
Проектирование сетей наружного 
освещения

Всего 0,00 500,00 0,00 550,00 550,00 0,00
Федеральный бюджет

Краевой бюджет
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 500,00 0,00 550,00 550,00 0,00

Внебюджетные фонды

Иные внебюджетные 
источники

10.
Организация снабжения 
электрической энергией  
объектов жилищного фонда

Всего 0,00 0,00 155 000,00 144 776,77 594 094,94 0,00
Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 121 253,35 564 746,65 0,00
Краевой бюджет 0,00 0,00 150 350,00 2 474,56 1 1 525,44 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 4 650,00 21 048,86 17 822,85 0,00

Внебюджетные фонды

Иные внебюджетные 
источники

10.1.

Организация в границах 
территорий садоводства и 
огородничества снабжения 
электрической энергией, 
Приложение №13

Всего 0,00 0,00 155 000,00 17 222,22 0,00 0,00
Федеральный бюджет 0,00 0,00

Краевой бюджет 0,00 0,00 150 350,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 4 650,00 17 222,22 0,00 0,00

Внебюджетные фонды

Иные внебюджетные 
источники

10.2.

Организация снабжения 
электрической энергией 
комплексной жилой застройки на 
территории Находкинского 
городского округа 
Приложение № 14

Всего 0,00 0,00 0,00 127 554,55 594 094,94 0,00
Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 121 253,35 564 746,65 0,00
Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 2 474,56 1 1 525,44 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 0,00 3 826,64 17 822,85 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники



11

1 2 3 4 5 6 7 8 9

11.
Основное мероприятие:  
Капитальный ремонт 
многоквартирных домов

Всего 0,00 0,00 1 565,39 115 000,00 60 000,00 0,00

Федеральный бюджет

Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 1 565,39 85 000,00 30 000,00 0,00

Внебюджетные фонды

Иные внебюджетные 
источники

11.1.

Разработка проектно-сметной 
документации на проведение 
капитального ремонта общего 
имущества многоквартирных 
домов

Всего 0,00 0,00 1 565,39 0,00 0,00 0,00
Федеральный бюджет
Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 1 565,39 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные фонды

Иные внебюджетные 
источники

1 1.2.
Проведение капитального ремонта 
многоквартирных домов 
Приложение № 15

Всего 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00
Федеральный бюджет

Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Внебюджетные фонды
Иные внебюджетные 
источники

11.3.

Обеспечение затрат на проведение 
капитального ремонта 
многоквартирных домов 
Находкинского городского округа

Всего 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет

Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00

Внебюджетные фонды



12

Иные внебюджетные 
Источники

! 2 3 4 5 6 7 8 9

12

Создание условий для развития 
услуг широкополосного доступа 
к информационно
телекоммуникационной сети 
Интернет в населенных пунктах 
Находкинского городского  
округа

Всего 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00

Федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Краевой бюджет 0,00 0,00 0,00 3 920,00 0,00 0,00
Бюджет 
Находкинского 
городского округа

0,00 0,00 0,00 980,00 0,00 0,00

Внебюджетные фонды

Иные внебюджетные 
источники

»


